2025年 7月

封入指導箋「ご使用にあたって」の廃止に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、経皮鎮痛消炎剤『ナボール®ゲル１％』、ならびに経皮鎮痛消炎剤『セクター®クリーム

３％』・『セクター®ゲル３％』におきまして、商品に封入しておりました「ご使用にあたって」の使い方

説明書の封入を廃止させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも、なお一層のご愛顧をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【変更内容】

● 使い方説明書の封入を廃止。

【変更品の初回製造番号及び当社出荷予定時期】

■変更に際しましては、変更前と変更後の商品が流通することにより、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

■文献請求先及び問い合わせ先

　250g［25g×10本］ 4987188425114 50104 2028年3月 2025年9月上旬

1000g［25g×40本］ 4987188425404 50204 2028年3月 2025年9月下旬

　500g［50g×10本］ 4987188425121 50107以降 2028年6月 2025年11月中旬

セクタークリーム３％ 　250g［25g×10本］ 4987188413012 50107以降 2028年7月 2025年8月中旬

セクターゲル３％ 　250g［25g×10本］ 4987188414019 50106 2028年6月 2025年8月中旬

初回製造番号 当社出荷予定時期

ナボールゲル１％

使用期限商品名 包装 JANコード